िूल्र् बोललर्ााँ िोली जाएंगी जो तकनीकी-वाखणक्ट्यर्क िूल्र्ांकन                          
                                                िें अहथता प्राप्त करेंगे। 
4.पूणथ होन ेका सिर्: 
कार्थ पूणथ होन ेकी ननधाथररत सिर् नतचर् 365 ददन (तीन सौ पैंसठ) ददन का आशर् पत्र जारी करने के नतथर् से।  

5. बर्ाना रालश जिा: 
बर्ाना रालश जिा रुपरे् 4,25,000.00 (चार लाख पच्चीस हजार रुपरे्) िात्र होगी। सूक्ष्ि/लघु उद्र्ि और स्टाटथ अप के रूप िें पजंीकृत 
बोलीदाताओ ंको अपेक्षित प्रिाणपत्र जिा करने के अधीन, तत्काल ननववदा के ललए लागू बर्ाना रालश (ईएिडी) का भुगतान करने स ेछूट 
दी गई है। 
बोलीदाता ननम्नललखित रूप िें बर्ाना रालश जिा (ईएिडी) का भगुतान कर सकता है:

[...]

राष्िीर् सूचना ववज्ञान कें द्र, िेघालर् रायर् कें द्र, लशलांग, 

िोबाइल नंबर. 7005490585, 

ईिेल आईडी: deibaphirasuchiang@gmail.com 

9.3 बोली शुल्क: 
इस ननववदा िें भाग लेने के ललए, बोलीदाताओं को 18% जीएसटी (एसएसी कोड 9984) (नीपको लशलांग जीएसटी नंबर: 
17AAACN9991J1ZT) सदहत 5,900.00 रुपरे् (पांच हजार नौ सौ) िात्र का बोली शुल्क (गैर-वापसी र्ोग्र्) का भगुतान 
करना होगा।लागू बैंक शुल्क बोलीदाताओं द्वारा वहन क्रकर्ा जाएगा।सूक्ष्ि/लघु उद्र्ि के रूप िें पंजीकृत बोलीदाताओं को 
अपेक्षित प्रिाणपत्र प्रस्तुत करने के अधीन, तत्काल ननववदा के ललए लागू बोली शुल्क का भुगतान करने से छूट दी गई है।